
（奈良１位） （滋賀１位）
1勝1敗 0勝2敗

14 12 13 12 0 8 3 10 11 0

- - - - - - - - - -

14 9 7 15 0 11 16 11 24 0

10 8 14 13 0 8 8 11 25 0

- - - - - - - - - - 13

（大阪２位） 14 14 14 23 0 18 19 22 17 0 （兵庫２位）
0勝2敗 1勝1敗

10 7 5 8 0 13 6 8 19 0

- - - - - - - - - -

11 23 18 24 0 19 21 25 17 0

（滋賀２位） （大阪１位）
2勝0敗 2勝0敗

14 8 8 15 0 17 8 10 16 0

- - - - - - - - - -

9 20 12 14 0 10 15 21 16 0

18 - 12

6 - 13
19 - 16

（和歌山１位） 13 - 8 （和歌山２位）
1勝1敗 0 - 0 0勝2敗

11 11 12 17 0 9 11 9 2 0

- - - - - - - - - -

16 20 21 17 0 10 19 16 18 0

20 16 21 16 0 14 7 7 18 0

- - - - - - - - - - 2
（京都２位） 14 14 17 22 0 14 23 29 24 0 （奈良２位）

2勝0敗 1勝1敗

18 15 19 19 0 7 6 14 14 0

- - - - - 4 - 13 - - - - -

9 6 16 18 0 19 - 3 15 10 6 13 0
14 - 5
18 - 13

0 - 0

（兵庫１位） （京都１位）
0勝2敗 2勝0敗
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32

62
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52

76 46

82

6

71

49

B2

3

51
B4

74

7

B6
22

76

A5

A3

14

9

A4

56 49

30

45

55

A2

65

第１位

第２位

第３位

第３位

以上、３チームは全国大会出場。

51

45

17

45
A6

A2

滋賀県 大 津市立 打 出 中学校

全国出場決定戦

B5

10
B3

A4

B2

大阪府  堺  市立 美木多 中学校

男子 結果

A1

第62回近畿中学校総合体育大会 バスケットボール競技

８／９ ８／１０ ８／９

会場：野洲市総合体育館（A・B） 守山市民体育館（C・D）

1
京都府 井 手町立 泉ヶ丘 中学校

京都府 京 都市立 大 枝 中学校

和 泉

打 出

大 成

高 雄

大 枝

氷 上

ゆりのき台

美木多

城 山

明 和

若 草

泉ヶ丘
美木多打 出

8
B4

55 34


